高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 04 月 29 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 146 號

主旨:交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處辦理夜訪小野柳生態體驗遊

程(6 月 1 日起至 10 月 31 日止)及成功小鎮-漁村風情之旅(即日起至 6

月 30 日止)，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 103 年 4 月 24 日觀業字第 1030901551 號函轉交通部東部

海岸國家風景區管理處 103 年 4 月 22 日觀海東字第 1031000010 號函辦理。

2. 旨揭旅遊活動訊息及報名資訊，請洽該處官網(http://www.eastcoast-

nsa.gov)查詢。

           理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881